MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 025/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Memorando nº
01/2015-CAODEC/PI,

RESOLVE:

AUTORIZAR  a participação dos Promotores de Justiça  CEZÁRIO DE SOUSA
CAVALCANTE  NETO,  EDNÓLIA  EVANGELISTA  DE  ALMEIDA,  MÁRCIO
GIORGI CARCARÁ ROCHA, MÁRCIO FERNANDO MAGALHÃES FRANCA,
RAIMUNDO NONATO RIBEIRO MARTINS JÚNIOR, ROMANA LEITE VIEIRA
e VALESCA CALAND NORONHA na reunião referente ao projeto “Cidadania
nas Escolas”, a ser realizada no dia 09 de janeiro de 2015, no prédio sede
desta Procuradoria-Geral de Justiça, nesta capital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça